様式第16号（第6条関係）
見解書
年　月　日
　　　　　　　様
事業者　住所
　　　　氏名　 　　　　　　　　印
（法人その他の団体にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　）

年　月　日にご提出いただいた地域住民等意見書について、南伊勢町自
然環境等と再生可能エネルギー発電事業との調和に関する条例施行規則第6条第7項の規定により、見解書を提出します。
	事業名称

	事業計画
	所在地
	南伊勢町

	面積等
	㎡　　　　　基

	地域住民等
説明会
	説明会名
	第　回

	開催日時
	年　月　日　時から　時まで

	開催場所

	出席者の
状況
	地域住民等　　　　　　　人
事業者　　　　　　　　　人

	意見に対する
見解

[bookmark: _GoBack]